⑧

  　　　        　　　　都道府県クレー射撃協会・連盟　会長　様

私儀、この度（一社）日本クレー射撃協会への届出内容を下記の通り変更しましたのでお届けします。

1 クレー射撃協会・連盟・部会 会員番号

2

変更前 ・　　　 生年月日 西暦　　　　　　　・　　　・　　　生

変更後 ・　　　 性　　別 男　　・　　女

旧

〒　　　－

TEL 　　－　　　　－

（本部受付印）

≪　氏名・住所等　変更届　≫
西暦　　　年　　　月　　　日

会員署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

所　   　属

変 更 事 由

3 氏名

4 住所

新

〒　　　－

TEL 　　－　　　　－

※注　：　住所変更が所属県外へ移転、転出の場合は「移籍届」で手続きください。

～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～

　　≪　　副　　　申　　　書　　≫

西暦　　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　日本クレー射撃協会　資格審査委員長　殿

所属協会・連盟記入欄 （一社）日本クレー射撃協会使用欄

　上記会員について、氏名・住所等の変更なるも、同一人物である事を証明いたします。

　　　　　　　　　　　　　クレー射撃協会・連盟・部会

会　　　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～